
' '

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel:

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
iČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

|.
smuvui STRANY

MM Hallinto s. r. o.
společnostie zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29373
lng. Milanem Markem, jednatelem
Pod Lipím 244, 54701 Náchod
Pod Lipím 244, 54701 Náchod
28820266
C228820266
Komerční banka, a. s.
43—9940490207/0100

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52

Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447
Komerční banka, a. s.
636270217/0100

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dne: 14.03.2024 v 07:00:28
Čj: mm:/217912024
Listůz0 Příloh:3

MOL



1.

2.

3.

1.

2.

dodatek č.1
ke smlouvě o dílo:

||.
PŘEDMĚT SMLOUVY o DÍLO

Smluvní strany prohlašují, že dne 18.1.2024 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo“), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí
pro objednatele dílo, a to stavební podchycení části porušeného stropu pod varnou v budově
jídelny Zš Habrmanova, Nerudova 186/41, 500 02 Hradec Králové 2, na základě zadávacího
řízení kveřejné zakázce malého rozsahu č. 123110 s názvem „JÍDELNA ZŠ HABRMANOVA —
OPRAVA ČÁSTI STROPU POD VARNOU" (dále jen „zakázka“) a nabídky zhotovitele p o d a n é  do
daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se smlouvou o dílo zavázal dílo
převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených ve smlouvě o dílo.

Cena díla byla dle čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo sjednána částkou bez DPH 197.892; Kč.

Smluvní strany konstatuji, že při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu
díla o některé vybrané stavební práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v
důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat. Předmětná práce jsou uvedeny vrámci změnových listů (rozpočtů), které tvoří
nedílnou součást tohoto dodatku..

.Vprůběhu provádění díla byl zjištěn nesoulad mezi podklady pro provedení ocelové
konstrukce: stavební konstrukční částí a soupisem prací (větší kotevní plech u sloupu
konstrukce) a současně byly dodatečně specifikovány požadavky na šroubovaný spoj sloupu a
válcovaného profilu (pol. 1,2,3,). Byla doplněna podlahová mazanina u sloupů konstrukce,
chybějící vsoupisu prací (pol. 4,5). Zdůvodu neprůchodného komínu nebyla instalována

v l vvětrací mrizka (pol. 6,7,8). Nebylo nutné realizovat oplocení staveniště (pol. 10).

V rozsahu těchto změn je třeba upravit cenu díla dle čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo.

|||.
PŘEDMĚT DODATKU

Sohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. V. odst. 1
smlouvy o dílo následovně:

„Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele
ve výše uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH 219. 716,- Kč. "

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.



IV.
ZÁVĚREČNÁ umonAní

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č_ 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, : nichž objednatel i zhotovitel obdrží
každý po jednom stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným
(listinným) dodatkem k předmětné smlouvě o dílo.

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

ZA ZH OTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

k 

Ing. Milan Marek, jednatel Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel
MM Hallinto s. r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

3



ZMĚNOVÝ LIST č.1 číslo ZL: 1
Zhotovitel: M M  Hallinto s.r.o., Pod Lipím 244, 54 701 Náchod
Objednatel: „ TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362, 500 06, Hradec Králové
Datum: 13.3.2024
Předmět změny:

JÍDELNA ZŠ HABRMANOVA — OPRAVA ČÁSTI STROPU POD VARNOU

Byl zjištěn nesoulad mezi podklady pro provedení ocelové konstrukce: stavební konstrukční částí a
soupisem prací (větší kotevní plech u sloupu konstrukce) a současně byly dodatečně specifikovány
požadavky na šroubovaný spoj sloupu a válcovaného profilu (pol. 1,2,3,). Byla doplněna podlahová
mazanina u sloupů konstrukce, chybějící vsoupisu prací (pol. 4,5). Z důvodu neprůchodného komínu
nebyla instalována větrací mřížka (pol. 6,7,8). Ne bylo nutné realizovat oplocení staveniště (pol. 10).

Původní cena díla: 197 892,- Kč

Rozdíl v ceně dila po ZL č.1.: + 21 824,— Kč

Nové cena díla: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

219 716,- Kč Zůstává stávající 15.3.2024

Veškeré práce budou splňovat podmínkysmlbuvv o dílo a budou provedeny vestejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele; Podpis zmocněnce zhotovitele:

01'oo'
Datum:  Datum:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový Ilst č.1 - Jídelna ZŠ Habrmanova - Oprava části stropu pod
varnou

Místo: Datum: 11. 3. 2024-

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Fools MJ Nhožství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] osnova soustava

Náklady soupisu celkem 21 324,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 
D 4 Vodorovné konstrukce 

Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů HEA _ , _ '1 K 413941133 nebo HEB výšky přes 120 do do 220 mm t 0.146 CS URS 2023 02

w -s*o,14'o.14*1zo'o.oo1 "plotny palky odečet“ -o.019
w a'o.14'o.2'63'o,oo1 "šmubový spor 0.014
w a'o.4'o.4-1 18'0.001 "plotna základ“ 0.151
W _ , , Součet 0'145

2 M 13611238 plech ocelový hladký jakost S235JR ll 15mm tabule ? 0.146 CS ÚRS 2023 02

* 3 M 130_zinek zinkování ocelových prolílů kg 146.000 

D 6 Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní 
Mazanina tl přes 30 do 120 mm z betonu prostého bez . , . \ \4 K 631311124 zvýšených nároků na prostředí tř. C 16I20 m3 0,731 CS URS 2024 01

w (1,95+4,91)*0,3'o.1 "podlaha zdlvo' 0.206
W (7,5)*0.7*0.1 "podlaha patky" 0.525
W Součet 0.731

Příplatek k mazaníně tí přes 80 do 120 mm za »
5 K 631319012 řehlazení povrchu m3 0.731 CS URS 2024 01

Osazování ventilačních mřížek velikostí přes 150 x 200 . . _
6 K 644941112 do 300 x 300 mm kus 4.000 CS URS 2023 (12

7 M 56245603 mřížka větracl hranatá plast se sltbvínou 200x200mm kus 4,000 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce. bourání 
' Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na I \  .
| a | K [971033341 ]MVC nebo MV " do 300 mm kus -1 „000  cs URS 2023 02

-1 “odvětrávací otvor do komínu“ 4,000

0 998 Přesun hmot 
| 9 | K ]998018001 IPfeeun hmot ruční pro budovyv do a m | t 1,sao| |cs ÚRS 202302

|: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
D VRN3 Zařízení staveniště 

[ 101 |< lva-1103000 IOpIooení stavenlště kpl 4.000 |cs ÚRS 2023 02

Stranná

-3




